МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31

ПРИКАЗ № 262

14.03.2011 г.

г. Таганрог

О переименовании образовательного

учреждения

 Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)

учреждений», приказа Управления образования г.Таганрога от 04.02.2011 г. «О

внесении изменений в учредительные документы муниципальных образовательных

учреждений муниципального образования «Города Таганрога», на основании Листа

изменений к Уставу муниципального общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 31 (ГРН № 2116154008672 от 14.03.2011 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать муниципальное общеобразовательное учреждение среднюю

общеобразовательную школу № 31 (МОУ СОШ № 31) с 14.03.2011 года в

муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение среднюю

общеобразовательную школу № 31 (МОБУ СОШ № 31).

2. Заместителям директора по:

- УВР Смагиной О.П., Басовой Л.Е.;

- ВР Сподиной Т.Н.;

- АХР Захарченко Л.Л.;

- главному бухгалтеру Козак Г.Г.

письменно уведомить о переименовании учреждения все организации,

взаимодействующие с ОУ (Казначейство, ГорУО, Финансовое управление,

поставщики и т.д.) в срок до 01.04.2011 г.

3. Заместителю директора по УВР Смагиной О.П. под роспись довести до

сведения сотрудников информацию о переименовании учреждения

(Приложение № 1).

4. Секретарю учебной части Хан О.Н. внести записи о переименовании

образовательного учреждения в трудовые книжки работников, личные

карточки сотрудников (ф. Т-2), трудовые договоры в срок до 01.04.2011 г.

5. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 31     А.В.Чудный
С приказом ознакомлены:     Л.Л.Захарченко

          Т.Н.Сподина

         О.П.Смагина

          Л.Е.Басова

          О.Н.Хан

          Г.Г.Козак